
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2011 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:40 (10:20~10:30)

民生(小朱梓童CHU TSZ TUNG TRINITY2 16962011

Move王紫童WONG TSZ TUNG 3 19812011

楊祈樂YEUNG KI LOK4 20192011

許梓晴HUI TZE CHING RACHEL5 17422011

陳映慧CHAN YING WAI6 16502011

沙胡譚康喬TAN HONG KIU7 19352011

李建晴LEE KIN CHING8 18202011

女子 2011 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:40 (10:20~10:30)

鄒匡蕎CHOW HONG KIU2 16882011

Move黎鎧鏇LAI MELISSA3 17812011

飛達楊心言YEUNG SUM YIN JASMINE4 20272011

沙胡曾梓晴TSANG TSZ CHING5 19502011

粱雅姿LEUNG NGA CHI6 18432011

黃朗瀅WONG LONG YING ANNISE7 19732011

曹紫瑤CHO TSZ YIU8 16812011

女子 2011 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:40 (10:20~10:30)

Move李晞晴LI HEI CHING2 18492011

姚緻雅IU CHI YA, MIYA3 17572011

程晞桐CHING HEI TUNG 4 16742011

郭穎翹KWOK WING KIU5 17732011

陳俙而CHAN HAY YEE JESSE6 16042011

吳思諭NG SZE YU7 18892011

Move余之彤YU TSZ TUNG8 20502011

女子 2011 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:40 (10:20~10:30)

沙胡仇芷潼QIU ZHI TONG2 19042011

Move陳梓茵CHAN TSZ YEN3 16352011

民生(小張　悅CHEUNG YUET4 16652011

短跑手聯張卓寧CHEUNG CHEUK NING5 16572011

曾鉻潼TSANG LOK TUNG VANICE6 19422011

胡倬甄WU CHEUK YAN7 20112011

Move吳芊漩NG CHIN SHEN8 18812011

女子 2011 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:40 (10:20~10:30)

劉昕翹LAU YAN KIU3 18042011

飛達潘樂林POON LOK LAM4 18272011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2011 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:40 (10:20~10:30)

鍾雅雯CHUNG NGA MAN5 17042011

陳靖匋CHAN CHING TO6 15962011

嚴雅婷YIM NGA TING7 20422011

靈糧小學詹汶錡JIM JULIETTE8 17652011

女子 2011 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:35 (09:15~09:25)

樊安詠FAN ON WING1 17122011

靈糧小學張�男2 20892011

莫睿桐MOK YUI TUNG, TESSA3 18722011

Move王紫童WONG TSZ TUNG 4 19812011

陳穎CHAN WING5 16422011

民生(小何卓琳HO CHEUK LAM CHLOE6 17272011

楊祈樂YEUNG KI LOK7 20192011

Move陳梓茵CHAN TSZ YEN8 16352011

女子 2011 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:35 (09:15~09:25)

郭穎翹KWOK WING KIU1 17732011

粱雅姿LEUNG NGA CHI2 18432011

吳思諭NG SZE YU3 18892011

鍾雅雯CHUNG NGA MAN4 17042011

姚緻雅IU CHI YA, MIYA6 17572011

曹紫瑤CHO TSZ YIU7 16812011

鄒匡蕎CHOW HONG KIU8 16882011

女子 2011 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:35 (09:15~09:25)

陳映慧CHAN YING WAI1 16502011

Move李晞晴LI HEI CHING2 18492011

李建晴LEE KIN CHING3 18202011

馮焯欣FUNG CHEUK YAN4 17172011

程晞桐CHING HEI TUNG 5 16742011

林心悅LAM SUM YUET HANNAH6 17892011

Move余之彤YU TSZ TUNG7 20502011

民生(小朱梓童CHU TSZ TUNG TRINITY8 16962011

女子 2011 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:35 (09:15~09:25)

嚴雅婷YIM NGA TING1 20422011

沙胡曾梓晴TSANG TSZ CHING2 19502011

曾鉻潼TSANG LOK TUNG VANICE3 19422011

Lane List Page: 2Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2011 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:35 (09:15~09:25)

南華尹采泳WEN TSOI WING4 19652011

黃朗瀅WONG LONG YING ANNISE5 19732011

短跑手聯張卓寧CHEUNG CHEUK NING6 16572011

陳俙而CHAN HAY YEE JESSE7 16042011

飛達楊心言YEUNG SUM YIN JASMINE8 20272011

女子 2011 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:35 (09:15~09:25)

陳靖匋CHAN CHING TO1 15962011

飛達潘樂林POON LOK LAM2 18272011

Move吳芊漩NG CHIN SHEN3 18812011

黃恩瞳WONG YAN TUNG BETHANY4 19882011

羅梓翹LO TSZ KIU5 18662011

劉昕翹LAU YAN KIU6 18042011

靈糧小學詹汶錡JIM JULIETTE7 17652011

黃依程WONG YI CHING8 20042011

女子 2011 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  16:20 (16:00~16:10)

羅卓祈LAW CONSTANCE1 18112011

民生(小何卓琳HO CHEUK LAM CHLOE2 17272011

Move王紫童WONG TSZ TUNG 3 19812011

許梓晴HUI TZE CHING RACHEL4 17422011

陳穎CHAN WING5 16422011

協調劉紫晴LAU TSZ CHING6 17962011

羅梓翹LO TSZ KIU7 18662011

莫睿桐MOK YUI TUNG, TESSA8 18722011

女子 2011 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  16:20 (16:00~16:10)

短跑手聯張卓寧CHEUNG CHEUK NING2 16572011

陳靖匋CHAN CHING TO3 15962011

曾鉻潼TSANG LOK TUNG VANICE4 19422011

葉向晴IP HEUNG CHING5 17512011

黃恩瞳WONG YAN TUNG BETHANY6 19882011

馮焯欣FUNG CHEUK YAN7 17172011

胡倬甄WU CHEUK YAN8 20112011

女子 2011 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  16:20 (16:00~16:10)

郭穎翹KWOK WING KIU2 17732011

嚴雅婷YIM NGA TING3 20422011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2011 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  16:20 (16:00~16:10)

沙胡何曉悅HO HIU YUET HAYLEY4 17342011

黃朗瀅WONG LONG YING ANNISE5 19732011

短跑手聯吳詠蕎NG WING KIU6 18962011

陳映慧CHAN YING WAI7 16502011

民生(小蘇俙淳SO HEI SHUN8 19272011

女子 2011 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  15:00 (14:40~14:50)

黃依程WONG YI CHING3 20042011

林心悅LAM SUM YUET HANNAH4 17892011

許梓晴HUI TZE CHING RACHEL5 17422011

海怡寶血陳芷瑩CHAN CHI YING6 15892011

胡倬甄WU CHEUK YAN7 20112011

羅卓祈LAW CONSTANCE8 18112011

女子 2011 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  15:00 (14:40~14:50)

黃恩瞳WONG YAN TUNG BETHANY3 19882011

飛達黃逸萳WONG YAT NAM4 19962011

民生(小蕭雪瑤SIU SUET YIU ALICIA5 19192011

短跑手聯吳詠蕎NG WING KIU6 18962011

民生(小蘇俙淳SO HEI SHUN7 19272011

女子 2009~2011 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  12:40 (12:20~12:30)

民生(小蕭雪瑤SIU SUET YIU ALICIA10 19192011

葉向晴IP HEUNG CHING11 17512011

飛達陳凱琳12 15802011

飛達黃逸萳WONG YAT NAM13 19962011

樊安詠FAN ON WING14 17122011

女子 2011 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  17:15 (16:55~17:05)

靈糧小學靈糧C隊3 2011

民生(小民生書院小學 20114 2011

沙胡沙田圍胡素貞GA5 2011

短跑手聯短跑手聯盟 20116 2011

MoveMove Association 20117 2011

女子 2011 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:25 (11:05~11:15)

Move李晞晴LI HEI CHING1 18492011

Move陳梓茵CHAN TSZ YEN2 16352011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2011 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:25 (11:05~11:15)

鄒匡蕎CHOW HONG KIU3 16882011

民生(小張　悅CHEUNG YUET4 16652011

協調劉紫晴LAU TSZ CHING5 17962011

Move黎鎧鏇LAI MELISSA6 17812011

鍾雅雯CHUNG NGA MAN7 17042011

林心悅LAM SUM YUET HANNAH8 17892011

民生(小梁靖汶LEUNG CHING MAN CHLOE9 18342011

劉昕翹LAU YAN KIU10 18042011

羅卓祈LAW CONSTANCE11 18112011

陳穎CHAN WING12 16422011

沙胡盧希嵐LO HEI LAAM13 18582011

飛達楊心言YEUNG SUM YIN JASMINE14 20272011

靈糧小學詹汶錡JIM JULIETTE15 17652011

Move余之彤YU TSZ TUNG16 20502011

楊祈樂YEUNG KI LOK17 20192011

程晞桐CHING HEI TUNG 18 16742011

姚緻雅IU CHI YA, MIYA19 17572011

女子 2011 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:50 (10:30~10:40)

Move黎鎧鏇LAI MELISSA1 17812011

海怡寶血陳芷瑩CHAN CHI YING2 15892011

Move吳芊漩NG CHIN SHEN3 18812011

民生(小陳思攸CHAN SZE YAU4 16272011

羅梓翹LO TSZ KIU5 18662011

葉向晴IP HEUNG CHING6 17512011

黃依程WONG YI CHING7 20042011

曹紫瑤CHO TSZ YIU8 16812011

莫睿桐MOK YUI TUNG, TESSA9 18722011

吳思諭NG SZE YU10 18892011

樊安詠FAN ON WING11 17122011
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